34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 59,566.651083.030001 100 595.6665045.00%

Despacho : 0238173 Cant: 1 -

34549410 MAPA ULTRANE 549 10-10.5 -96- 39,002.41580.393001 96 406.2751030.00%

Despacho : 0238173 Cant: 1 -

73315784986691
14/08/2023

24,593.51Perc.IVA

SUBTOTAL 819,783.73
I.V.A.INSCRIP.  % 172,154.59

TOTAL 1,080,986.01

21244769 CAE

PESOS UN MILLON OCHENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 01/100

$

$

$

$

21

$

64,454.18

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 277.41 924 0.08 643.53

902 1.75 14346.22 901 6.00 49187.02

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: